

Supermercados **COVIRAN**

Jamón curado ELPOZO Bodega
Selección pieza (6,5 - 7,5 kg)
+ GRATIS 1 jamonero

39,00€
6,00 €/kg

gratis



20,95€
4,19 €/L

Aceite oliva
Virgen Extra
COVIRAN 5 L



6,12€
1,55 €/L

COCA COLA
regular, light o zero
lata 33 cl x 12 u.

0,79€
1,58 €/kg

Pastas GALLO
fideo 0, 4, plumas 6,
espaguetis 3 o
tallarines 500 g



2,89€
2,85 €/L

Lavavajillas
FAIRY ultra
1015 ml



4,59€
/kilo

CINTA de LOMO
fresca kg

LOS MAS
frescos
DE COVIRAN



Promoción válida del 10 al 21 de octubre de 2017
901 116 995 - www.coviran.es



/coviran



@coviran



/coviran

LIVEWORKSHEETS

Lee el folleto y contesta a las siguientes preguntas. Si no sabes lo que significa una palabra búscala en el diccionario.

1. ¿Cómo se llama el supermercado?
2. ¿Cuántos productos se anuncian en la página?
3. ¿Qué producto es el más barato?
4. ¿Qué producto es el más caro?
5. ¿Cuánto vale el kg de pasta?
6. ¿Qué producto es Fairy?
7. ¿Cuál es el producto más fresco?
8. ¿Cuánto cuestan 12 latas de refresco?
9. ¿Cuándo termina la promoción?
10. ¿Dónde puedo ver más publicidad y noticias sobre el supermercado?.

Escribe las palabras que has buscado en el diccionario.